«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі
                                РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

20.04.2021 ж.                                                   № 4

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай

1. Заслушав и обсудив доклады председателя академического

комитета кафедры журналистики и коммуникационного менеджмента

Мустафиной Б.С. и заведующего кафедрой электроэнергетики   Кошкина

И.В. «О реализации программ Minor  (на примере 2-х модулей: Деловые и

имиджевые коммуникации, Стартап идея и желание создавать)»,  УМС

РЕШИЛ:

1. Признать работу по реализации программ Minor (на примере 2-х

модулей: Деловые и имиджевые коммуникации, Стартап идея и желание

создавать) в 2020-2021 учебном году удовлетворительной, информацию

принять к сведению.

2. Рекомедовать опыт реализуемых дополнительных образовательных

программ Minors «Деловые и имиджевые коммуникации»,  «Стартап идея и

желание создавать» для других дополнительных образовательных программ

Minors